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Verksamhetsplan för tävlingsverksamheten 
2025–2026 

 
 
 

 
 
Generellt 
Tävlingskommittén kommer fortsatt fokusera på övergripande frågor samt bevaka tävlingsfiskets 
intressen inom ramen för Sportfiskarnas arbete. Det kan till exempel handla om fångstbegränsningar 
och liknande regleringar föreslagna av myndigheter och fiskerättsägare, som kan få inverkan på sikt 
även för tävlingsverksamheten. 

Tävlingskommittén kommer löpande arbeta för genomförande av SM och SM-kval i de olika grenarna 
samt att hjälpa nyare grenar att lyfta. 

Tävlingskommittén kommer under perioden utreda och arbeta för ett framtida hållbart tävlingsfiske i 
relation till förbundets stadgar och hållbarhetsmål. Berörda områden är miljöpåverkan, känsliga bestånd 
och etik. 

Regelverken, som finns publicerade på Sportfiskarna.se, kommer under 2025 att få ett nytt tydligare 
utseende. Ett arbete har gjorts av tävlingskommittén där regelverken har fått en språklig översyn och 
layoutmässigt fräschats upp. 

Tävlingskommittén ska tillsammans med förbundets tävlingskommunikatör utveckla tävlingsnyheter 
och information i Svenskt Fiske, webbnyheter samt tävlingssidorna på sportfiskarna.se.  

Särskilt fokus kommande åren blir ett första genomförande av VM i Isfiske i Piteå 2026. Förberedelserna 
är redan i gång och arbetet med arrangemanget kommer att intensifieras under 2025. Bland annat 
planeras SM 2025 att genomföras på samma vatten som VM 2026. 

Exempel på grenar med stor utvecklingspotential är bland annat kajakfisket med sina trogna 
tävlingsfiskare och streetfisket, det senare inte minst bland yngre sportfiskare. För att hålla i gång 
predatorgrenarnas SM behöver även dessa DM utvecklas i distrikten, idag saknas DM i flera distrikt. 

Tävlingskommittén kommer att arbeta vidare med att ta fram ett stödjande underlag för arrangörer av 
DM och SM. I nuläget finns inga lathundar eller riktlinjer när det gäller det administrativa för arrangörer 
av den typen av tävlingar, det är en brist som kommittén uppmärksammat och vill åtgärda.  

Givetvis fortsätter tävlingskommittén även att stötta alla riktade insatser mot barn och ungdomar för att 
öka intresset och främja återväxten i våra tävlingsgrenar. 
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Mete 

Tävlingskommittén ska arbeta för att SM genomförs i samtliga metegrenar under de två 
verksamhetsåren där ett delmål är att genomföra ett individuellt SM i Feeder. 

Arbeta för att få fler än 100 deltagare till SM i Mete på piren i Nyköping senast 2026. 

Värna de känsliga bestånden av fisk på bästa sätt och undvika tävlingar på samma tävlingsvatten mer 
än en gång per år. 

Tävlingskommittén ska i samarbete med klubbar och distrikt arbeta för att öka antalet genomförda DM 
och antalet utövare, inte minst gällande antalet juniorer och i de nyare grenarna. 

 

 

Predator 
Målet är att i första hand genomföra SM i grenarna Abborre, Gädda och Kajakfiske även kommande år. 

Målet är att nå upp till en högre stabil nivå på genomförandet av DM i Abborre och Gädda. Ett mål inom 
perioden är tolv DM senast 2026 och framför allt att bryta is i norrlandsdistrikten där genomförandet är 
lågt. 

När det gäller SM i Gös så avvaktar Sportfiskarna utvecklingen inom göstävlingsfisket där intresset för 
att arrangera SM varit lågt. 

Ambitionen är att få upp intresset hos ungdomar för streetfiske genom de publika tävlingarna som 
arrangeras lokalt runt om i landet. 

 

 

Fluga 
Grenen planerar genomförande av SM samt två landslagskval både 2025 och 2026. Om man kommer 
delta vid VM i Tjeckien, EM i Italien och Dam-VM i USA är ännu inte klart, men damerna är positiva 
oavsett utfall, det blir nog till sist en kostnadsfråga. 

 

 

Hav  
Arbeta för att SM genomförs under de två verksamhetsåren.  

Inom grenen fortsätta värna de känsliga bestånden av fisk på bästa sätt.  

Arbeta för några nya samarbeten som kan öka antalet utövare, inte minst antalet juniorer.  

Fortsätta utveckla former för genomförande av SM i grenen. Övergången till att mäta fisk i stället för att 
väga är ett exempel på utveckling som mottagits väl inom havsfisket. 
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Mormyska 
Våren 2026 arrangeras VM i Piteå. FIPSed, den internationella tävlingsorganisationenen för 
sötvattensfiske, har godkänt Sveriges ansökan. Arbete pågår redan och kommer intensifieras ju 
närmare tävlingen vi kommer. 

Det planeras för att genomföra SM och landslagskval i Piteå under våren 2025 som förberedelser inför 
VM 2026. 

Att genomföra landslagsuttagningar i grenen och att arbeta för att fler utövare också deltar i dessa 
uttagningar. 

Aktivt arbeta för att marknadsföra mormyska för ett större antal sportfiskare. Målet är att ge grenen ökat 
deltagande samt fler tävlingar som i sin tur ger grenen en större möjlighet att även utökas med 
internationella arrangemang. 

Aktivt arbeta för att öka antalet sanktionerade mormyskatävlingar. 

 

 

Pimpel 
SM och NM i Pimpel kommer att genomföras 2025. 

Sverige står denna gång som arrangör av NM som genomförs i Dalarna 1 mars 2025. 

Sportfiskarna söker en arrangör till SM Pimpel 2026. 

NM 2026 ska enligt turordning arrangemanget gå i Finland. 

I övrigt fortsätter arbetet för att öka nyrekryteringen, framför allt på juniorsidan. 

 

 

Gäddtrolling 
SM Gäddtrolling 2025 kommer arrangeras 27 – 28 september 2025 i Värmland. Dock måste arrangören 
eventuellt byta sjö på grund av Vägverkets planerade broreparationer som kan komma att blockera 
hamnområdet. 

Sportfiskarna söker arrangör till SM Gäddtrolling 2026.  

Inom Sportfiskarna är Gäddtrolling med SM-status i sin linda, där arbetar vi för få till stånd en mer 
rikstäckande spridning på serietävlingarna. 

 

 

Trolling 

Inför 2025 och 2026 söker Sportfiskarna fortsatt arrangörer för SM Trolling. 


